▪ Atualização em Direito Processual Civil, promovido pela EJE do TRE/PR; 

▪ Atualização em Direito Penal e Direito Processual Penal, promovido pela EJE do TRE/PR; 

▪ Debates sobre a lei de improbidade administrativa, promovido pelo TRE/PR e TCE/PR. 

O valor total da contratação é de R$ 964,26 (novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e seis 

centavos) sendo, R$ 803,55 (oitocentos e três reais e cinquenta e cinco centavos) correspondente 

ao valor de uma hora-aula e meia, e R$ 160,71 (cento e sessenta reais e setenta e um centavos), 

referente ao valor do INSS patronal, a ser recolhido por este Tribunal. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da